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Informacja Prasowa 

AdRem inauguruje nową wersję narzędzia do zarządzania 
serwerami Novell OES/NetWare 

Kraków – 27 października 2005 – AdRem Software, producent oprogramowania do 

zarządzania sieciami, ogłosił premierę wersji 5.0 oprogramowania Server Manager 

przeznaczonego do obsługi serwerów działających w oparciu o systemy operacyjne Novell 

OES i NetWare. Według producenta najnowsza wersja programu ma jeszcze skuteczniej 

obniżać koszty utrzymania średnich i dużych systemów serwerowych OES/NetWare, 

szczególnie tam, gdzie znajduje się wiele różnych wersji systemu NetWare. 

W swoim nowym wcieleniu Server Manager został wyposażony w szereg udoskonaleń 

mających na celu uproszczenie scentralizowanej administracji znaczną ilością serwerów. 

Wśród nich istotne znaczenie ma globalny widok wszystkich zarządzanych serwerów, 

udostępniający administratorom sieci aktualne odczyty kluczowych parametrów 

wydajności każdego serwera. Do innych nowości wersji 5.0 należą: 

- Analiza trendów kilku serwerów na jednym wykresie 

- Opcja kopiowania plików z wielu serwerów na lokalną stację roboczą  

- Statystyki trendów z ostatnich 15 i 60 minut monitorowanego parametru 

- Udoskonalone przeglądanie rejestrów systemowych i porównywanie plików 

konfiguracyjnych  

- Zaawansowany kreator raportów  

Sprzedawany od 1998 roku Server Manager to obecnie najbardziej utytułowane 

rozwiązanie krakowskiej firmy AdRem Software. Program instaluje się na stacji roboczej 

Windows i umożliwia scentralizowane zarządzanie wydajnością, konfiguracją, 

wolumenami, użytkownikami, uprawnieniami oraz wieloma innymi aspektami serwerów 

działających na systemach Novell Open Enterprise Server (jądro NetWare), NetWare 

4.11, NetWare 5x i NetWare 6x. Dzięki możliwości automatyzacji i tworzenia 

harmonogramów zadań na wielu serwerach program wyręcza wiele wyspecjalizowanych 

narzędzi oraz eliminuje czasochłonne czynności administracyjne. Podnosząc sprawność 

serwerów, program pomaga konsolidować posiadane zasoby serwerowe i obniża koszty 

przestojów w sieci. 
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“Z naszych ustaleń wynika, że spora liczba organizacji – zwłaszcza instytucji użytku 

publicznego – posiada sieci komputerowe zbudowane z serwerów Novell OES i NetWare”, 

stwierdził Borys Skraba, szef działu sprzedaży w firmie AdRem Software. „Najnowsza 

wersja Server Managera jest efektem naszych czteroletnich prac. Starając się spełnić 

oczekiwania klientów, stworzyliśmy bodajże najbardziej funkcjonalny zestaw narzędzi do 

zarządzania z jednego miejsca dowolną ilością serwerów działających na wszystkich 

wersjach systemu NetWare.” 

Cena, licencjonowanie i dostępność 

AdRem Server Manager 5.x kosztuje 2195 zł netto za licencję i jest dostępny na stronie 

internetowej producenta (www.adrem.com.pl). Cena obejmuje 12-miesięczne darmowe 

wsparcie techniczne przez telefon lub e-mail oraz uaktualnienia w ramach zakupionej 

wersji. Jedna licencja upoważnia do obsługi jednego serwera NetWare i zainstalowania 

programu na dowolnej liczbie stacji roboczych administratora. Aby obsługiwać większą 

liczbę serwerów, należy zakupić osobne licencje dla każdego z serwerów. Pełna, 30-

dniowa wersja demonstracyjna programu jest dostępna na stronie www.adrem.com.pl. 

 

Informacje o AdRem Software 

AdRem Software, z centralą w Krakowie i oddziałami w Londynie i Nowym Jorku, jest dynamicznie 

rozwijającym się polskim producentem oprogramowania do zarządzania sieciami korporacyjnymi. 

W czerwcu 2005 firma została wyróżniona tytułem „Lidera Eksportu Oprogramowania 2004” przez 

Stowarzyszenie Polski Rynek Oprogramowania.  

Rozwiązania AdRem Software – używane na ponad 400 tysiącach serwerów na całym świecie – 

monitorują, diagnozują i optymalizują działanie sieci, zapewniając najwyższy poziom wydajności i 

dostępności urządzeń, usług i aplikacji sieciowych. Dzięki wysokiej rentowności, wszechstronności 

zastosowań, prostocie użytkowania w środowisku graficznym i automatyzacji zadań 

administracyjnych produkty AdRem Software pomagają zapobiegać awariom, twórczo dysponować 

dostępnymi zasobami IT oraz obniżać koszty utrzymania sieci i szkolenia personelu.  

Flagowym rozwiązaniem firmy jest narzędzie AdRem NetCrunch umożliwiające administratorom i 

menedżerom sieci wieloplatformowych wizualizację i monitoring zasobów sieciowych oraz 

zarządzanie błędami i tworzenie raportów. NetCrunch otrzymał wyróżnienie w kategorii „Produkt 

Roku – oprogramowanie systemowe i narzędziowe” w konkursie „Złote Procesory Teleinfo 2005”. 

Więcej informacji: www.adrem.com.pl. 
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